PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDO NOVO - MS

"CONSIDERA PONTO FACUL TA TI VO
NAS REPARTIçOE5 PLIBLICAS
MUNICIPAIS A DATA QUE ESPECIFICA F
DA OUTRAS PRO VIDENCIAS".

Humberto Carlos Ramos Amaducci, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de
suas atribuiçoes legais, e ainda,

Considerando o Decreto Estadual "E" n° 28, que
declarou facultativo o ponto no dia 1 1  de novembro em decorrencia do
feriado do dia de finados,

DECRETA:

Art. 1 0  - Fica considerado facultativo o ponto nas
repartiçOes pUblicas municipais, no dia 1 0  de novembro de 2013, sexta-
fei ra.

Parâgrafo Unico - Para efeito do disposto neste
artigo, ficam ressalvados Os serviços que, por sua natureza, näo possam
sofrer paralisaçoes, em especial os inerentes a saUde.

Art. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicaçäo, revogadas as disposiçöes em contrário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS TRINTA
DIAS DO MES?OUTU.RO DE DOIS MIL E TREZE.

HO CARLOS RAMOS AMADUCCI
Prefeito Municipal

PUBUCALJCj t) LhAmw vi

DCWtjt44CjpJO &tLLs'9.jt
ILo4a' 'fbI3

Av. Campo Grande, 200 	79980-000 - Fone: (67) 3474-1144
CNPJ 03.741.683/0001-26 - www.mundonovo.ms.gov.br

—a--

fluunsl,.I.Mfl
too.
n.e

w..I ,acaswa
•1-n.n-ansnns. - I_s

ten a.
Si .-.is.iaonnajtsa 0_S
.inaa'4fl,fl.L.ee

SO. nw-JwS*•eaaaaa -S_rn

_7

tDiaruo Oficial
Mundo Novo MS

Orgão de divulgaçâo oficial do municIpio 	 Criadopela Lei n°738/2009

Quinta4eira, 31 de outubro de 2013 	 MMTECNOLOGIA E
CAPACITACAO LTDA

OS. fl.W.4.nqSt a. TTOV5 fl%At rmnrwM

EPP:063084290001 27 o floe;. 'OeS' et

]a4zla1.flHJfli1k 	 OECRETO3I2J2OI3

tONSIOER4 PONTO FACULTAIIVO
WAS REPARHçOES PUBLICAS
MUNICIPA(S A DATA QUE ESPECIFICA E
DA oumAs pRovloEvcL4r.

Humberto Cabs Ran,o, Mnadcjcd. Preeio
Muäcpai do Mndo Novo, Estado do Mato &osso do Sd. no oso do
suas a4tiç6es legats. e aóda.

Ca,sjdc,ond, o Deveto Estoduet E' n0  28. que
dcdarou (aadMvo 0 pa'o no dia 10 do nonsto ow dccounda do
fedado do dta do adas,

DEC RET A:

Mt.?- Fica considesdo f3oj?totvo 0 pOntO MS
rcpaftçOes pdthcos nU*as. no dia V do nowto do 2013. sela-
feja.

Pa,igrafo 'Thico - Para efeo do disposzo neste
ar6go. tcam rcssafrados Os sefvtcos qua. pot st.ia rtatutaza. rtho poison
ocher p&&sacm em especal as mc,cntes a saUde.

Mt 2*  - Este Deaeto eatcyl em %igor no data de
wa pttlicaçao, revogadas as dspocçces em ccnvár.o.

ue—r-

0€CflTA

wP..wIas..c ,.øfl 	 c_c
ta.

àç

EDIFICIO DA PREFEII1JRA MUMCJPAJ. DE
MIJNDO NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, ADS TRINTA V
DIMS DOMES DE OtJRERO DE 0015 ML £ TRUE.

-a

HUM8ERTO CARLOS RAMOS AMPDUI oconno in 3.0013

Pr&eito Miroopel
'515 tM4 SOAIS_,frM 	 O0fltG SO

CRET0 33312913

OECITA
cciia 0AbS - 	- wMt oc '4flct,

C€CRETA

=
Cl1-KfleSS_aO.cIG

tatwwn.Iafl.cfl 	 toM

Sect..

tfl•j4jC

oat

ecr.CflO3srcSoaS
II £*Ofl

%e._._xS.I. ------

'a 	 as

- '.'—aS*OrnOWtJea?SsS_jt.o.St._S. eL5Ml•SS-tS 	 ow.
wfiIpn.u4,S..mas

an

.ICC4'• I&'S41_ S_O'1 5;- 	a

112